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Преживувајки ја суровоста на германскиот концентрационен логор, Марта Недерман е
среќна бидејки успева да побегне. Закрепнувајќи од ужасот, таа го среќава Пол,
американски војник кој и дава надеж за посреќна иднина. Но, нивните планови да се
сретнат во Лондон пропаѓаат кога авионот на Пол се урива.

  

Уништена и бремена, Марта се мажи за Сајмон, внимателен британски дипломат и
почнува да го наѕира уживањето што можат да и го донест домот и семејството. Но,
нивната среќа е загрозена кога таа дознава за комунистичкиот шпион во британското
разузнавање и дека единствената личност која може да го разоткрие предавникот е
поврзана со нејзиниото минато...?
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